
 

TC 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

GÖRELE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

MÜZİK  BÖLÜMÜ 

2024 – 2025 GÜZ YARIYILI SINAV TAKVİMİ 

 

Ara Sınavlar: 04 - 10 Kasım 2024 

Final Sınavları: 30 Aralık 2024 – 10 Ocak 2025 

Bütünleme Sınavları: 13– 17 Ocak 2025 

 

 

I.YARIYIL DERSLERİ 

(1.SINIF) 

 

 

 

Dersin Adı/Öğretim Elemanı 
 

Vize Tarihi 

 

 

Final Tarihi 

 

 

Bütünleme Tarihi 

İngilizce I/ 

Emel TOZLU KILIÇ 

06.11.2024 

14.00 

 

06.01.2025 

14:00 

 

15.01.2025 

14:00 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I/ 

Öğr. Gör. Mevlut KAYA 

08.11.2024 

13.00 

 

03.01.2025 

13:00 

 

17.01.2025 

13:00 

Türk Dili I/ 

Öğr. Gör Ayşe MUTLUAY 

06.11.2024 

10.00 

 

08.01.2025 

16:00 

 

15.01.2025 

10:00 

Temel Müzik Teorisi I/ 

Doç. Dr. M Ozan UYAN 

04.11.2024 

13.00 

 

30.12.2024 

13.00 

 

13.01.2025 

13.00 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

Doç.Dr. Gazanfer İLTAR 

07.04.2024 

15.00 

 

02.01.2025 

15.00 

 

16.01.2025 

15.00 

Batı Müziği Tarihi I/  

Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal ÖZKUL 

05.11.2024 

10.00 

 

07.01.2025 

10.00 

 

14.01.2025 

10.00 

Batı Sanatı Tarihi I/ 

Doç.Dr. Gazanfer İLTAR 

07.04.2024 

13.00 

 

02.01.2025 

13.00 

 

16.01.2025 

13.00 

 

 

 

 

 

Bireysel derslerin sınavları için ilgili öğretim elemanı ile iletişime geçiniz. 

 

 

 

 



 

III. YARIYIL DERSLERİ 

(2. SINIF) 

 

 

 

 

Dersin Adı/Öğretim Elemanı 
 

Vize Tarihi 

 

 

Final Tarihi 

 

 

Bütünleme Tarihi 

Eğitim Psikolojisi 

Prof.Dr. Mustafa Şanal 

04.11.2024 

13.00 

 

30.12.2024 

13.00 

 

13.01.2025 

13.00 

Eğitime Giriş 

Dr. Öğr. Üyesi Bahar Yılmaz Yendi 

Yüzyüze  

05.11.2024 

11.00 

 

31.12.2024 

11.00 

 

14.01.2025 

11.00 

Müziksel İşitme Okuma I/ 

Doç. Dr. M Ozan UYAN 

07.11.2024 

15.00 

 

02.12.2024 

15.00 

 

16.01.2025 

15.00 

Armoni I/ Doç. Dr. M Ozan UYAN 
04.11.2024 

10.00 

 

30.12.2024 

14.00 

 

13.01.2025 

14.00 

Koro I/ 

Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal ÖZKUL 

07.11.2024 

10.00 

 

02.12.2024 

10.00 

 

16.01.2025 

10.00 

Türk Halk Müziği I 

Doç.Dr. Mehmet Ozan Uyan  

07.11.2024 

08.00 

 

02.12.2024 

08.00 

 

16.01.2025 

08.00 

 

 

 

 

 

Bireysel derslerin sınavları için ilgili öğretim elemanı ile iletişime geçiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V. YARIYIL DERSLERİ 

(3. SINIF) 

 

 

Dersin Adı/Öğretim Elemanı 
 

Vize Tarihi 

 

 

Final Tarihi  

 

 

 

Bütünleme Tarihi 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (PF) 

Doç. Dr. Funda Hasançebi 

05.11.2024 

16.00 

 

07.01.2024 

16.00 

 

14.01.2025 

16.00 

ÖzelÖğretim Yöntemleri  

Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Deniz Uyan 

04.11.2024 

10.00 

 

30.12.2024 

10.00 

 

13.01.2025 

10.00 

AraştırmaTeknikleri I 

Dr.Öğr.Üyesi Müslüm Aydın 

07.11.2024 

13.00 

 

02.01.2025 

13.00 

 

16.01.2025 

13.00 

Müziksel İşitme Okuma III/ 

Doç. Dr. M Ozan UYAN 

05.11.2024 

11.00 

 

07.01.2025 

11.00 

 

14.01.2025 

11.00 

Armoni III/ Doç. Dr. M Ozan UYAN 
05.11.2024 

10.00 

 

07.01.2025 

10.00 

 

14.01.2025 

10.00 

Müzikoloji I/ 

Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal ÖZKUL 

06.11.2024 

10.00 

 

09.01.2025 

10.00 

 

15.01.2025 

10.00 

Türk Müziği Tarihi I/  

Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal ÖZKUL 

07.11.2024 

12.00 

 

02.01.2025 

12.00 

 

16.01.2025 

12.00 

Koro IIII/  

Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal ÖZKUL 

07.11.2024 

10.00 

 

02.01.2025 

10.00 

 

16.01.2025 

10.00 

 

 

 

 

Bireysel derslerin sınavları için ilgili öğretim elemanı ile iletişime geçiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VII. YARIYIL DERSLERİ 

(4. SINIF) 

 

 

Dersin Adı/Öğretim Elemanı 
 

Vize Tarihi 

 

 

Final Tarihi 

 

 

Bütünleme Tarihi 

Bitirme Projesi I 

Dr.Öğr.Üyesi Zeynep Deniz Uyan 

06.11.2024 

09.00 

 

08.01.2025 

09.00 

 

15.01.2025 

09.00 

Çalgı Bilgisi I 

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Kemal Özkul 

07.11.2024 

15.00 

 

02.01.2025 

15.00 

 

16.01.2025 

15.00 

Popüler Müzik Tarihi I/  

Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal ÖZKUL 

05.11.2024 

15.00 

 

07.01.2025 

15.00 

 

14.01.2025 

15.00 

Koro V/  

Dr. Öğr. Üyesi M. Kemal ÖZKUL 

07.11.2024 

10.00 

 

02.01.2025 

10.00 

 

16.01.2025 

10.00 

Rehberlik ve Özel Eğitim 

Do. Dr. Bünyamin Çetinkaya 

04.11.2024 

15:00 

 

30.12.2024 

15:00 

 

13.01.2025 

15:00 

 

 

 

Bitirme Projesi dersinin sınavları için ilgili öğretim elemanı ile iletişime geçiniz. 

 


